
ТЕХНИЧКИ ПОДАТОЦИ 

1.2 136 Hybrid eDTC6 Elettrica Elettrica
Мотор 1.2 136 Hybrid BEV 156 KS-115 KW BEV 280 KS-175 KW
Број на цилиндри, распоред 3, во линија HSM ( Hybrid Synchronuos Motor) HSM ( Hybrid Synchronuos Motor)
Напојување Турбо
Гориво Бензин
Работна зафатнина (cm3) 1199
Максимална сила kW/hp @ rpm ( Бензински мотор) 100 kW /136 Ks
Максимална сила kW/hp  Електричен мотор 21 Ks/20kW 115/156 207/280
Максимален вртежен момент  комбиниранNm 230
Тип на батериа Lithium-Ion Lithium-Ion Lithium-Ion
Волтажа ( V) 48 400 400
Капацитет на батерија ( Вкупно /нето) kW 0,89-0.41 54/51 54/51
Максимален вртежен момент на електромоторот Nm 135 260 345
Автоматски менувач ЕDCT( 6 - степени) AUTO 1 SPEED AUTO 1 SPEED
Погон на предни тркала на предни тркала на предни тркала
Перформанси
Забрзување: 0-100 km/h (s) 8,9 9,0 5,9
Максимална брзина(km/h) 206 150 200
Тежини и димензии
Тежина на возилото (kg) 1305 1545 1590
Висина (mm) 1539 1532 1506
Ширина со огледала / без огледала (mm) 1981/1781 1981/1781 1981/1781
Должина (mm) 4173 4173 4173
Меѓуоскино растојание (mm) 2557 2562 2562
Волумен на багажникот (l), со кит за пневматици 415 400 400
Потрошувачка
WLTP Комбинирана * 4,9-5,2 *
Потрошувачка на ел.енергија (kWh/100 Km)WLTP Комб. 15-15,5 KW/100 Km
Опсег на електричен погон WLTP комбниниран(Km) 398-410 322-334
Опсег на електричен погон WLTP во град ( Km) 582-598
Време на полнење дома-Mode2 (2kW) -0-100% 26h-25m 26h-25m
Време на полнење-AC Wallbox Mode3 (7kW) -0-100% 8h-15m -
Време на полнење-AC Wallbox Mode3 (11kW) -0-100% 5h-45m 5h-45m
Време на полнење-DC Fast Mode4 (100kW) -20-80% 27m 27m
CO2 емисија g/km комбинирано * 110- 117 *
Норматив Euro 6 D -Final Euro 6 D -Final Euro 6 D -Final

CO2  вредноста и потрошувачката се утврдени во согласност со новата постапка за тестирање WLTP наведени во Регулативата 2017/1347. CO2 и вредностите на потрошувачката се добиени 

според важечкото законодавство  и се со цел да се овозможи споредба на податоците за возилата.Овие вредности на СО2 и потрошувачката не соодветствуаат на  реалните вредности на СО2 и потрошувачката,

 кои зависат од повеќе фактори, како од  стилот на возење, трасата, атмосферата и условите на патот, дополнителната опрама на возилата итн., 

Вредности на CO2 и потрошувачката се однесуваат на верзиите на возилата со највисоки и најниски вредности. Овие вредности може да се променат во зависност од избраната опрема и пневматици

* вредности добиени во фаза на хомологација
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